
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Misabiduría viene de esta tierra"

"LASMALVINASSONARGENTINAS"

SALTA, 23 de agosto de 2022

Expediente S.O. Nº 19.064/17

RESCD-EXA Nº 543/2022

VISTO las Resoluciones S.O. Nº 114/2018, Nº364/2021 y Nº 319/2022 emitidas por la
Sede Regional Orán, el 17 de abril de 2018, 29 de octubre de 2021 y 6 de junio de 2022.
respetivamente, y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución S.O. Nº 114/2018 acepta como aspirantes a cubrir el cargo Regular de
Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura Sistemas y Señales I de la carrera
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) :

Sr. Gastón Alcides COLQUE, D.N .l. Nº 28.166.422
Sr. Pablo Alberto MENDOZA, D.N.I. Nº 29.499.215

Que la Resolución S.O Nº 364/2021 determina las Instancias de Sorteo de Tema y
Orden de las Exposiciones y Oposición (Entrevista y Clase Oral y Pública).

Que la Resolución S.O Nº 319/2022 sustituir la conformación del Jurado dispuesto en el
Artículo 1 ° de la Resolución Nº D-EXA-492/2017.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las Resoluciones S.O.
Nº 114/2018, Nº364/202 I y Nº 319/2022.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Tercera Sesión Ordinaria, celebrada el 1 O de agosto de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar en todos sus términos, las resoluciones S.O. Nº 114/2018,
Nº364/2021 y Nº 319/2022, emitida por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a Sede Regional Orán para su toma de conocimiento y siga a
Dirección administrativa de Docencia para continuar con el trámite.

JRM
1mg

-f
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETAR.O ACOSCO Y DOE NVESTGACON

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

@Es>
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECA!:O
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe


